
PRA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení dopravních staveb

PRA
PRA MHMPXPAFCKOH
PRA

ZA VOS s.r.o.
Vinohradská 2516/28 
120 00 Praha 2

DS: drvcqvv

Č.j.: Vyřizuje/tel.:
Ing. Renáta Hromádková 
236 004 524
Počet listů/příloh: 2/1 
Datum: 29.01.2019

MHMP 202807/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 202807/2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/06/00035/2019

Věc: Dodatek č. 3 k objednávce prací č. OMI/OBJ/316/lO, ze dne 16.6.2010 
stavbař. 40019-Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi, etapa 0002 - Výtlačný řad splaškové 
kanalizace Pitkovice - Horní Měcholupy

Předmět dodatku
Zadavatel rozhodl o ukončení objednávky prací č. OMI/OBJ/316/10. ze dne 16.6.2010 z 
důvodu již zrealizování výtlačného řadu výše uvedené splaškové kanalizace (investorem - 
společností CEN TRAL GROUP a.s.) a povolení užívání stavby na základě kolaudačního 
souhlasu č.j. 54742/2014/OUPSU/JMu ze dne 21.11.2014.

Smluvní strany prohlašují, že jim z ukončení smluvního vztahu neplynou žádné finanční 
závazky.

Cena díla a platební podmínky
Cena 

bez DPH
DPH DPH Celkem 

vč. DPH20% 21 %
Celková cena díla vč. dodatku

1 180 000,00 236 000,00 1 416 000,00č.l
Fakturace se zdanit.plněním
do 31.12.2018 87 460.00 17 492,00 104 952,00

Zbývá k úhradě 1 092 540.00 229 433,40 1321 973,40
Cena se snižuje 1 092 540,00 229 433,40 1321 973,40
Zbývá k úhradě 0,- 0,- 0,-

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: poslat/;

Elektronicky podpiB - 6 2.2019 
Certifikát autora podpisu

Jménu InK kard ífajer 
Vydal ACArlD2.l-QU3lu.ed 
Plamou do 6.6 2019 08- 56 !»*• * 02:00

1/3 jm, ID DS: 48ia97h



Závěrečná ustanovení

Tento dodatek musí být přijat bez zbytečného odkladu od doručení Dodavateli/Zhotoviteli. 
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust.§ 1740 odst.3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí tohoto 
dodatku č.3 k objednávce s dodatkem nebo odchy Ikou.

Přijetí toho dodatku potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku „Potvrzení přijetí 
objednávky" a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru strategických investic 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

2/3



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 

Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 202807/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vašeho dodatku č.3 k objednávce prací č. OMI/OBJ/316/lO ze dne 
29.1.2019 č. OBJ/INV/21/06/00035/2019 na: stavbu č. 40019 — Prodloužení sběrače G do 
Uhříněvsi, etapa 0002 - Výtlačný řad splaškové kanalizace Pitkovice - Horní Měcholupy

Dodatek č.3 k objednávce byl přijat v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Přijetí dodatku č.3 provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma: ZAVOS s.r.o.
Vinohradská 2516/28, 120 00 Praha 2
60203013 

CZ 60203013

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Pavel Přikryl

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP- 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Renáta Hromádková 
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

3/3



ri,

MHNPP08P7A69

- V -sistrát M. m. Prahy 
jV-w.inova 35/23, Praha í

’ .[!!&\tú misto rr« 
Htsmipoóo'.< '• -p _

íP

-02- 2019
ČÍSLO JEDNACÍ: MHlV Odbor investiční MHMP 

Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

DORUČENO SKr; ^yt iTi ?,;■ jutrte

9ř-fcM RMŮr.:-íf>Lw»
[ '.i\V
'.-Id i Mťi inujtti pBdr 
IMMMriáAii
v ■

pBcfc 9

DANA MULAČOVÁ

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 202807/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vašeho dodatku č.3 k objednávce prací č. OMI/OBJ/316/10 ze dne 
29.1.2019 č. OBJ/INV/21/06/00035/2019 na: stavbu č. 40019 - Prodloužení sběrače G do 
Uhříněvsi, etapa 0002 - Výtlačný řad splaškové kanalizace Pitkovice - Horní Měcholupy

Dodatek č.3 k objednávce byl přijat v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Přijetí dodatku č.3 provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

ZA VOS s.r.o.
Vinohradská 2516/28, 120 00 Praha 2
60203013 

CZ 60203013
IČ:
DIČ:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Pavel Přikryl

Hlavní město Pratjap^gj^át íMfoátS!
Odbor investiční

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP

1 L -02- 2019
lNlř/t 6 f/t3

DORUČENO DNE

^očet listfi dokument!
Počet listinných příloh 
Počet a druh nelistinných příloh: 
Převzal:

Podpis statutárního zástupce
Ing.Pavel Přikryl 
jednatel společnosti ZAVOS s.r.o.

Počet listů příloh:

/2/

Interně pro pracovníky MHMP-INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Renáta Hromádková 
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

3/3


